RETIFICAÇÃO DO EDITAL DDE-GB Nº Edital Nº 37/2022, de 15 de dezembro de 2022.

A  Diretoria  de  Desenvolvimento  do  Ensino do  IFPB  –  Campus  Guarabira  de  acordo  com  as  disposiçõ es  da legislação em vigor faz saber através deste Edital sobre a retificação do EDITAL DDE-GB Nº 37/2022, de 15 de
dezembro de 2022 - EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL E RELAÇÃO DE INDEFERIDOS DA
1ª CHAMADA DO PSCT 2023 – CAMPUS GUARABIRA, conforme alteraçõ es a seguir: 1. ONDE SE LÊ  NO ITEM 1.5 Os candidatos que tiveram a documentação INDEFERIDA poderão interpor recurso entre os dias 15

de  dezembro  e  18  de  dezembro  de  2022,  conforme  cronograma  estabelecido  no  edital  de convocação  desta  chamada,  Edital  52/2022  -  1ª  Etapa  -  Chamada  Regular  -  PSCT  2023.1  Cursos
Integrados (https://estudante.ifpb.edu.br/editais/(238/EDITAL/view), e deverão fazê -lo através do mesmo sistema de pré-matrícula da seguinte forma:

LEIA-SE NO ITEM 1.5Os candidatos que tiveram a documentação INDEFERIDA poderão interpor recurso entre os dias 15
de  dezembro  e  19  de  dezembro  de  2022,  conforme  cronograma  estabelecido  no  edital  de convocação  desta  chamada,  Edital  52/2022  -  1ª  Etapa  -  Chamada  Regular  -  PSCT  2023.1  Cursos
Integrados (https://estudante.ifpb.edu.br/editais/(238/EDITAL/view), e deverão fazê -lo através do mesmo sistema de pré-matrícula da seguinte forma:

2. Os demais itens do  EDITAL DDE-GB Nº  Edital Nº 37/2022, de 15 de dezembro de 2022,
permanecem inalterados.

Guarabira, 16 de dezembro de 2022.

LUSIA MARY ROLEMBERG MENACHO
Diretora de Desenvolvimento de Ensino

IFPB – Campus Guarabira

Página 1 de 1

https://estudante.ifpb.edu.br/editais/(238/EDITAL/view
https://estudante.ifpb.edu.br/editais/(238/EDITAL/view

		2022-12-19T11:06:33-0300